
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * †

děti * ± 1605 † manžel/ka

* ± 1615 † 

* † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

  Byla vzdělaná a vedla syny i vnuky ke gramotnosti.  V době jejího života žila celá rodina

 pohromadě. Až po její smrti se začali potomci postupně rozcházet a osamostatňovat. Do konce

 třicetileté války žili na Buchlově a následně jim za zásluhy byl přidělen majiteli panství největší statek

nebudou nalezeny jiné dokumenty z doby jejího života. Jediný záznam o její existenci je o úmrtí ve věku

24.2.1670 - Stříbrnice

ve Stříbrnicích  se všemi privilegii, které k němu přináležely.

DOROTA

± 1581 ??

MARGETKA NÁPLAVOVÁjméno

MARTIN

JAN 

Žila v době, kdy ještě prakticky nebyly vedeny matriky, proto o jejím životě lze spíše spekulovat, pokud

DALŠÍ INFORMACE

88 let a je v záznamu uvedeno, že se jedná o matku Martina Náplavy. Byla tmelícím článkem rodiny.






